

貸借対照表

令和 6 年 3 月 31 日現在

資産の部		負債の部	
科目	金額	科目	金額
	円		円
【流動資産】	【 96,734,220】	【流動負債】	【 27,717,192】
現金及び預金	69,677,595	未払金	20,603,653
売掛金	2,508,530	未払費用	5,710,159
前払費用	915,508	預り金	484,080
未収入金	23,632,587	未払消費税等	919,300
【固定資産】	【 14,815,455】	【固定負債】	【 3,906,000】
(有形固定資産)	(14,281,735)	長期借入金	3,906,000
一括償却資産	435,620		
車輛運搬具	13,659,573	負債の部合計	31,623,192
工具器具備品	186,542		
(投資その他の資産)	(533,720)	純資産の部	
敷金	430,000	【株主資本】	【 79,926,483】
リサイクル預託金	103,720	(利益剰余金)	(79,926,483)
		繰越利益剰余金	79,926,483
		純資産の部合計	79,926,483
資産の部合計	111,549,675	負債及び純資産の部合計	111,549,675

損 益 計 算 書

科 目	金 額	額
【純 売 上 高】		円
訓練等給付金	137,128,560	
利用料売上	288,253	
就労支援売上	12,755,834	150,172,647
売上総利益		(150,172,647)
【販売費及び一般管理費】		133,757,838
営業利益		(16,414,809)
【営業外収益】		
受取利息	340	
雑収入	7,363,689	7,364,029
【営業外費用】		
支払利息	39,971	
雑損失	200,000	239,971
経常利益		(23,538,867)
【特別利益】		
固定資産売却益	1,406,902	1,406,902
【特別損失】		
固定資産除却損	1,187,450	1,187,450
税引前当期純利益		(23,758,319)
法人税、住民税及び事業税		50,051
当期純利益		(23,708,268)